

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 (tryb podstawowy bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych - dalej ustawy PZP pn.: „Rozbudowa drogi gminnej nr 101263E (Wola Mikorska – Emilin) wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną”

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1: W przedmiarze odwodnienia poz. 85 d.6 Studzienki uliczne betonowe o śr. 500 mm z osadnikiem bez syfonu jest 29 szt., a projekcie technicznym jest 50 szt?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokumentacja projektowa została sporządzona na większy zakres robót budowlanych niż wymagany w zamówieniu. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje odcinek od kilometrażu 2 + 098,76 do kilometrażu 0+973,50.

Pytanie 2: W przedmiarze odwodnienia poz. 80 d.6 Kanały z rur PP łączonych na wcisk o śr. zewn. 400 mm jest 105,05 m, a w projekcie technicznym na profilach jest 197,05 m?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokumentacja projektowa została sporządzona na większy zakres robót budowlanych niż wymagany w zamówieniu. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje odcinek od kilometrażu 2 + 098,76 do kilometrażu 0+973,50.

Pytanie 3: W przedmiarze odwodnienia poz. 81 d.6 Kanały z rur PP łączonych na wcisk o śr. zewn. 160 mm jest 197,90 m, a w projekcie technicznym 342,70 m?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokumentacja projektowa została sporządzona na większy zakres robót budowlanych niż wymagany w zamówieniu. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje odcinek od kilometrażu 2 + 098,76 do kilometrażu 0+973,50.

Pytanie 4: W przedmiarze odwodnienia poz. 82 d.6 Studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1000 mm w gotowym wykopie o głębok. 2m są 4 studnie, w projekcie technicznym jest 7 studni?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokumentacja projektowa została sporządzona na większy zakres robót budowlanych niż wymagany w zamówieniu. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje odcinek od kilometrażu 2 + 098,76 do kilometrażu 0+973,50.

Pytanie 5: W przedmiarze odwodnienia poz. 85 d.6 Prefabrykowany osadnik betonowy 100x200cm; montaż na ławie z kruszywa stabilizowanego cementem C6/8 gr. 10 są 2 szt., w projekcie technicznym są 3 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokumentacja projektowa została sporządzona na większy zakres robót budowlanych niż wymagany w zamówieniu. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje odcinek od kilometrażu 2 + 098,76 do kilometrażu 0+973,50.

Pytanie 6: Brak w przedmiarze kanału DN 300 i profilu w dokumentacji na przelew awaryjny?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokumentacja projektowa została sporządzona na większy zakres robót budowlanych niż wymagany w zamówieniu. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje odcinek od kilometrażu 2 + 098,76 do kilometrażu 0+973,50.

Pytanie 7: Brak w przedmiarze pozycji dotyczących zbiorników infiltracyjno-odparowujących nr 1 i nr 2 jak i robót z nimi związanymi?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokumentacja projektowa została sporządzona na większy zakres robót budowlanych niż wymagany w zamówieniu. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje odcinek od kilometrażu 2 + 098,76 do kilometrażu 0+973,50. Zbiorniki infiltracyjno-odparowujące nie mieszczą się w zakresie objętym zamówieniem.

Pytanie 8: Brak w dokumentacji technicznej rysunków szczegółowych i przekrojów zbiorników infiltracyjno-odparowujących nr 1 i nr 2 ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokumentacja projektowa została sporządzona na większy zakres robót budowlanych niż wymagany w zamówieniu. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje odcinek od kilometrażu 2 + 098,76 do kilometrażu 0+973,50. Zbiorniki infiltracyjno-odparowujące nie mieszczą się w zakresie objętym zamówieniem.

Pytanie 9: Wykonawca zwraca się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert. Uzasadniając to złożonością zakresu, oczekiwaniem na oferty producentów sprzętu, które w związku z zakończonymi feriami zimowymi, sptywają z opóźnieniem.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.



WOJT
dr Konrad Koc

